
 
 
 
 

Wykaz lokali użytkowych przeznaczonych do sprzedaży na rzecz ich najemców, w trybie art. 34 ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  

o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2004r., Nr 261, poz.2603 ze zmianami/ oraz uchwały Nr XVII/289/2003 z dnia 22 października 2003 roku  

/Dz. Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego Nr 251 poz.2479,z 2007 Nr 187, poz.2711,z 2008r Nr 184,poz.2438/ 

 

L. p 
 

Numer działki 
obręb Pow.  m2 Numer księgi              

wieczystej Położenie lokalu 
Powierzch-
nia lokalu 

 

Udział w 
częściach 
wspólnych 

Cena lokalu 
zł 

Pierwsza opłata z 
tytułu użytkowania 

wieczystego 
gruntu ( podatek 

VAT zostanie 
naliczony zgodnie 
z obowiązującymi 

przepisami) 
zł. 

Opłata roczna 
z tytułu 

użytkowania 
wieczystego 

gruntu ( podatek 
VAT zostanie 

naliczony 
zgodnie z 

obowiązującymi 
przepisami) 

zł 

1. 
418,419 
(0016) 

 

1574 
 

KI1L/ 
00044232/2 ul. Paderewskiego 3/5 51,20 5120 / 389100 228 305,00 2 437 ,50 292,50 

2. 1286/1 
(0017) 233 KI1L/ 

00057785/7 ul. Żeromskiego 28 74,90 7490 / 79172 317 700,00 2 162,50 259,50 

3. 553 
(0016) 1018 KI1L/ 

00044763/3 ul. Sienkiewicza 23 79,60 7960 / 145700 456 423,00 6 267,50 752,10 

4 
394/1,394/2, 

394/3 
( 0017) 

1214 KI1L/ 
00040588/4 ul. Rynek 9 46,59 4659 / 108400 192 082,00 5 395,00 647,40 

              
 
Opłaty roczne zgodnie z art.77 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r Nr 261,poz.2603 ze zm.) mogą być aktualizowane na 

skutek zmiany wartości gruntu w okresach nie krótszych niż jeden rok. Opłaty te zostaną opodatkowane podatkiem VAT w wysokości obowiązującej na dzień powstania 

zobowiązania podatkowego. 
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